
1.

1.

2.

7.7; ÚňAF
uuu

llllllllllllllllllllilililililllllllllllllllllllllllllllllllllllllll *“Wiiššáěřšíšlýtášašim)
KUMSPGGTSKCU

Dodatek č. 1 __ __ rok , zkr. odb
ke smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezskěho kraje

č. 02158/2019/ZDR

I.
Smluvní strany

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava

zastoupen: MUDr. Martinem Gebauerem
náměstkem hejtmana kraje

Ičo: 70890692
DIC: CZ70890692
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.
číslo účtu: 1002520362/2700

(dále jen „poskytovatel“)

Bílovecká nemocnice, a.s.
se sídlem: 17. listopadu 538/57, 743 01 Bílovec
zastoupena: MUDr. Tomáš Nykel, předseda představenstva, Ing. Josef

zajíc, místopředseda představenstva

Ičo: 26865858
DIC: (3226865858
bankovní spojení: CSOB, a.s.
číslo účtu: 219129036/0300
Zapsána vobchodním rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, oddíl B, vložka
2911

(dále jen „příjemce“)

II.
Základní ustanovení

Dne 2. 7. 2019 byla mezi smluvními stranami uzavřena smlouva o poskytnutí dotace
z rozpočtu Moravskoslezského kraje č. 02158/2019/ZDR (dále jen „smlouva“).

Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy na základě žádosti příjemce o
prodloužení doby realizace projektu „Dodávka/realizace havarijních investic.“

III.
Změna smlouvy

V článku V odst. 3 písm. c) smlouvy se text „nejpozději do 30. 6. 2020“ nahrazuje
textem „nejpozději do 30. 6. 2021“.

V článku V odst. 3 písm. g) smlouvy se text „k 31. 12. 2019“ nahrazuje textem „k 31.
12. 2019 a 31. 12. 2020“.

V článku V odst. 3 písm. i) smlouvy se text „nejpozději do 31. 7. 2020“ nahrazuje textem
„nejpozději do 30. 7. 2021“.

Včlánku V odst. 4 smlouvy se text „následujícím procentem“ nahrazuje textem
„následujícím způsobem“.



5. Článek VI odst. 1písm. a) smlouvy se nahrazuje takto:

„vznikl a byl příjemcem uhrazen v období realizace projektu, tj. v období od 1. 1. 2019
do 30. 6. 2021,“.

IV.
závěrečná ustanovení

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dva obdrží
poskytovatel a jeden příjemce.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně, a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon o registru smluv“). Uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv
provede poskytovatel.

4. Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 16/1940
ze dne 4. 6. 2020.

08. 2020 “* '“, 4
V Ostravě dne?.lf'............... V “LOW/( dne .“...(QPQZO

le

auer ...
na základě pověření

hejtmana kraje
áš Nyxel

__ swvenswa

ing, Josef Zalfc
místopředseda představ


